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Twenty Five er igen i 1. division. Bagest fra venstre: Jan Mortensen, Rene Jensen, Henning
Vestergaard og Per Andersen. Forreste række: Kurt Jensen, Kim Nielsen, Andersjensen
og holdleder Erik Jensen.
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Viborg-kredsens bestyrelse

Formand: Joan Pedersen,
Hindbærvej 10, 8800 Viborg - tlf. 06-610771

Seniorleder: Anton Landstrørn,
Gerdsvej 23, 8800 Viborg - tlf. 06-626158

Ungdomsleder: Jørgen Pultz,
Hedeskrænten 26, 8800 Viborg - tlf. 06-610599

Kasserer: Ella Landstrøm,
Gerdsvej 23, 8800 Viborg - tlf. 06-626158

Sekretær: Ole Jensen,
Falkevej 32, 8800 Viborg tlf. 06-613591

Viborg bowleren udkommer 4 gange om året og ud-
deles gratis til alle bowlingspiJlere i Viborg-kredsen.

Redaktion: Ayoe Jensen, Risbankevej 2, Sparkær
tlf. (06) 64 50 88
Johs. Jørgensen (ansvarshavende)
Syrenvej 44 - tlf. (06) 62 44 14.

Viborg bowleren trykkes i 300 eksemplarer.

Tryk: Speeial-Trykkeriet Viborg a-s
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ST vandt landspokal-
turneringen for juniorer
STs juniorer satte et flot punktum i lands-
pokalturneringen 1984/85ved at vinde fi-
nalen i København mod GBK. ST havde
ikke de store problemer med at spille sig
frem til finalen. Kun i den sidste kamp
mod Samson fra Århus, var der spænding
om udfaldet. Det var der så til gengæld
også i rigelig mængde. Samson lagde
hårdt ud og vandt første serie med 67 keg-
ler. Anden serie blev også vundet af Sam-
son, og ST var nu bagud med 92 kegler
inden sidste og afgørende serie. Først nu
gik det for alvor op for ST, at de var ved
at tabe kampen. I tredie serie vendte bil-
ledet totalt. Samson gik fuldstændig i stå
samtidig med at ST kæmpede og spillede

op til deres bedste. Slutresultatet blev at
STvandt med 2296 mod 2208 til Samson.
Tilsyneladende en sikker sejr, men uha,
hvor kunne den kamp nem være blevet
tabt.
I finalen mod GBK i København fik ST

betydelig mere modstand, end de var
vandt til, men ST var sat op til denne
kamp og vidste, at der skulle spilles bety-
delig bedre end i de foregående kampe,
hvis pokalen skulle med hjem til Viborg.
Der blev fra starten spillet koncentreret
og godt bowling. Trods det store ungdom-
melige publikum, som med næsten alle
midler prøvede at bakke deres favoritter
fra GBK op, vandt ST første serie med
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813 kegler mod 776 til GBK. Anden serie
forløb næsten som første, hvor ST spillede
spillet uden at lade sig påvirke af hverken
modstander eller det livlige publikum, og
STvandt denne serie med 850 kegler mod
764 til GBK. I sidste serie kunne det godt
være gået galt. Både publikum og spillere
fra GBK prøvede nu i sidste desperate
forsøg at genere vores spillere for at slå
deres spil i stykker. Det var meget tæt ved
at lykkes, men heldigvis fik vores holdle-
der Knud R. Steenberg igen ro over spil-
let, endog så meget at ST også vandt sid-
ste serie med 787 kegler mod 769 til GBK.
Den endelige sejr til ST blev på 2450 keg-
ler mod 2309.

Herrer
Twenty Five havde spillet sig frem til se-
mifinalen, hvor de mødte Stenhuset i
Aalborg. Stenhuset har været meget stærk
spillende i Aalborg, og havde ikke det
store besvær med at vinde kampen mod
Twenty Five med 2882 mod 2722.

Damer
Ved bl.a. at vinde over Fight i Herning,
havde ST spillet sig i semifinalen, hvor
holdet mødte Puds i Århus. Der fik ST så
til gengæld rigtig Ørerne i maskinen. Med
fejende flot spil satte Puds dansk rekord
med 2865 kegler. ST tabte helt koncentra-
tionen over denne opvisning i bowling-
spil, og holdet formåede kun at vælte 2342
kegler.

Ynglinge
Twenty Fives lidt ambuterede ungdoms-
hold var lidt overraskende nået til semifi-
nalen, hvor de mødte OBwK i Odense.
Men også Twenty Five måtte efter kam-
pen konstatere at de ikke mere var med i
turneringen. Holdet tabte med 2275 mod
2409 til OBwK.
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-Deres
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GERT ANDERSEN
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penge aldrig ferie
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Bente PrimdaI og Lene K1itte
vandt DM i2-mandshold
Der var mange opmuntrende detaljer ved
de danske mesterskaber 3., 4. og 5. maj.
Stævnet blev afviklet efter nye regler,

hvor der først blev spillet 8 serier. Deref-
ter gik de 16bedste damer og de 28 bedste
herrer videre til semifinalen, hvor der
skulle spilles 6 serier. De 8 bedste damer
og 12 bedste herrer skulle så spille den
endelige finale, hvor der blev spillet alle
mod alle og med bonus point. Til sidst
blev der spillet en udligningsserie.
Bente Primdal og Lene Klitte, Hot Spot,
vandt det danske mesterskab i 2-mands-
hold med 3172. Det var kun fem kegler
foran Edy og Yvonne Steffensen.

Viborg var kun repræsenteret med tre
damer ved de danske mesterskaber. For-
uden Bente og Lene, var det Helle Jør-
gensen, ST.
Det startede godt for pigerne fra Vi-

borg. Efter indledende runde var Lene
Klitte på 2. pladsen med 1644, Helle Jør-
gensen på 6. pladsen med 1547 og Bente
Primdal nr. 11 med 1528. Altså var alle
tre med i semifinalen, hvor der skulle spil-
les 6 serier. Her havde Helle Jørgensen
næsthøjeste keglefald med 1173. Bente
Primdallavede 1128, medens Lene Klitte
nåede 110I.
Edy Steffensen, Hook, førte nu med

Gravene 27 .Viborg
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2793 foran Helle Andersen, Puds, med
2774. Derefter kom Lene Klitte med
2745, Helle Jørgensen var nr. 5 med 2720
og Bente Primdal nr. 7 med 2656. Vi hav-
de stadig alle tre med til at kæmpe om
mesterskabet i finalen.
Lene Klitte startede godt med en serie

på 227. De øvrige finaledeltagere fulgte
dog godt med og mindste serie i 1. runde
var på 180. Helle Jørgensen lavede i 2.
serie 223, men også i denne runde blev
der spillet godt over hele linien og den
mindste serie var på 175. Først efter 4.
serie kunne man begynde at få en fornem-
melse af, at det blevet opgør mellem Edy
Steffensen og Lene Klitte. Efter 6 serier
lå de to næsten lige. 7. serie blev katastro-
fal for Lene Klitte med en dykker på 148,
medens Edy nåede 207. Den sidste serie
der skulle spilles, var uden bonuspoint og
da Edy Steffensen sluttede af med en se-
rie på 205 var mesterskabet hjemme og
Lene måtte nøjes med sølvmedaljen.
Helle Jørgensen sluttede af med en 200

serie og det var lige nok til at klemme sig
op på 4. pladsen. Bente Primdals sidste
serie blev på 214 og det bevirkede at hun
rykkede op på 6. pladsen. En flot indsats
af de tre Viborg-damer.
Anders Jensen startede med at lave

1630 i indledende runde. Det placerede
ham på 7. pladsen blandt de 28 der gik
videre til semifinalen. Her var Anders tæt
på at stå af, men med en sidste serie på
203, reddede han lige 12. pladsen hjem,
som gav adgang til videre deltagelse.
Finalespillet var lige noget der passede

Anders. Med lidt mere koncentration i
nogle situationer, hvor der blev misset lidt
rigelig, kunne Anders have fået bronze-
medalje. Nu sluttede han på 7. pladsen
med 5252, kun 50 kegler fra 3. pladsen.
Vinder af det danske mesterskab blev
Lars 0ager med 5464.
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World Cup halfinalen
Trods varmen og det sene tidspunkt på
sæsonen, blev der opnået ganske pæne re-
sultater i World Cup halfinalen.
Hos damerne var det specielt Lene

Nielsen, ST, der beviste at hun igen er
ved fuld styrke.

Med 1192 opnåede hun højeste kegle-
fald, ikke kun i Viborg, men af samtlige
halfinaledeltagere i de jydske og fynske
bowlinghaller.

Helle Jørgensen, ST, fulgte godt med
indtil sidste serie, hvor hun fik en rigtig
dykker. Hun sluttede på 1122, hvilket pla-
cerede hende på 8. pladsen blandt de 16
der kvalificerede sig til zonefinalen.

Herrernes finale blev vundet af Erling
Landstrøm, ST, med 1206 kegler. Allere-
de efter 2. serie havde Erling taget af-

stand fra de øvrige. Han fortsatte det go-
de og sikre spil og det så ikke ud til, at der
var nogen, der kunne true ham. Men i de
sidste serier begyndte Kurt Jensen, Twen-
ty Five, at presse sig frem. Inden de sidste
spilleruder var Kurt kommet foran og
skulle blot samle to kegler op i 10. rude
for at blive vinder. Om det var nerver el-
ler sjusket spil, der gjorde at Kurt kørte
helt ved siden af vides ikke. Det kom dog
heldigvis ikke til at betyde noget for Kurts
deltagelse i zonefinalen, da hans keglefald
på 1198, var rigelig til at kvalificere sig.

Damer:
Lene Nielsen, ST
Elin Persson, Exodus
Jette Hansen, Stenhuset

1192
1185
1175

S,-arpenge
opa varmen.

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44

Hugo
Andersen
Aut. VSS inst.

Havretoften 14, Viborg
Tlf. 06 - 62 38 75
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Henny Iglsø, Fight 1172
Conni Burkai, Trekanten 1132 tegner alMona Kielgast, Chock 1127 skade-Trine Simonsen, SBwK 1126
Helle Jørgensen, ST 1122 forsikring
Jette Hansson, SBwK 1119
Mie Krogshave, Stenhuset 1118 Assurandør:
Helle Jakobsen, Exodus 1115 Per Nielsen
Jette Nielsen, Samson 1107
Mette Nielsen, OBwK 1103 Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg

Jette Damsgaard, Apollon 1102 Tlf. 06-624433 - Privat 6744 01

Anne M. Christensen, Chock 1094
Lis Ejsing, Chock 1082 Vi har
Herrer:

Viborg og
Steen Tørner, Stenhuset 1237 Omegns
Knud Theis, Sharks 1233 største udvalg
Herman Larsen, Chock 1233 i Hi-Fi
Leif Elgaard, Cimbrer 1227 stereoanlægPoul Erik Fejr, KBK 63 1223 og farve-TVUlrik Bengtsen, Puds 1221
Erling Landstrøm, ST 1206
Frank Vinter, Stjernen 67 1206 hi·firl::DKurt Jensen, Twenty Five 1198
Kim Nielsen, Top 5 1198 ll~-1':'
Carsten Overbeck, Trekanten 1195
Henning Nielsen, Stjernen 67 1194 cent.etOle Jørgensen, SBwK 1191
Poul Mandrup, Five o'clock 1185
Kim Jensen, Stenhuset 1176 Jernbanegade 18Niborg
Thomas Buch, Sirius 1168 (06) 62 03 40

FAM I LI EI{O NTO
i Handelsbanken

...økonomisk tryghed.

HANDELSBANKEN Ø.
altid med i billedet II~
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Jens Laugesen, Twenty Five
vandt Gold Cup landsflnalen
Med et keglefald på 1518 sluttede Jens
Laugesen, Twenty Five langt foran de øv-
rige i landsfinalen i Slagelse 3. maj. Nær-
meste konkurrent var hele 82 kegler efter.
Det landsfinalen manglede af spænding
og godt spil, var der til gengæld nok af i
halfinalen, som jo var den første forhin-
dring der skulle overvindes. Jens Lauge-
sen fik her spænding og dramatik for alle
pengene. Da de seks serier var færdigspil-
let førte Bjarne Pedersen, ST med to keg-
ler. Men intet er afgjort før fintællingen er
afsluttet. Efter at slagsedlerne var talt ef-
ter og godkendt sluttede Bjarne Pedersen
og Jens Laugesen på nøjagtig samme keg-

HVER MORGEN FRA KL. 9.00
MORGENKOMPLET KR. 14,95
FRA KL. 11.30
FROKOSTKOMPLET KR. 29,95
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lefald, nemlig 1147. Det var nu antal stri-
ke der var afgørende og her havde Jens
Laugesen flest.

Gold Cup finalen blev spillet i Athen.
Det var Jens Laugesens første internatio-
nale opgave som bowlingspiller, hvad
hans spil også bar lidt præg af. Han kunne
slet ikke få spillet til at fungere som han
gerne ville og som vi ved han kan. Men
efter indledende runde lå han placeret på
6. pladsen. Det var lige nok til at komme
med i slutspillet dagen efter. Men heller
ikke i semifinalen var Jens Laugesen ved
sin normale spillestyrke og han sluttede
på en 6. plads blandt de 12 deltagere.

Jens Laugesen blev i øvrigt kåret som
Sportsman af the taurnament blandt fina-
ledeltagerne i Athen. Et tydelig bevis på,
at han både på banen og udenfor banen,
har udvist en eksemplarisk opførsel, som
både hans klub og os andre, kan være
stolte over.

Hos damerne var det Ingrid Christen-
sen, Twenty Five, der repræsenterede Vi-
borg i landsfinalen. Hun havde ikke en af
sine allerbedste dage og sluttede på Ll .
pladsen med 1220 væltede kegler. Vinder
af damernes finale blev Charlotte Micha-
elsen, HBK, med 1532 kegler.

Fodtøj til
hele familien!

Gravene 31·33. Viborg. 06·620344

VOGNMANDS-
FORRETNING

SPAREKASSEN
-din proDlemløser/
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»Bowlinghallen Viborg«
Den selvejende institution »Bowlinghal-
len Viborg« er nu stiftet. Det skete på en
stiftende generalforsamling 7. maj 1985.
Der er blevet valgt en bestyrelse på

seks personer, en fra hver klub under
JBU. Bestyrelsen har konstitueret sig og
fået følgende sammensætning: Formand
Johs. Jørgensen, næstformand Kurt Jen-
sen, sekretær Hans B. Nielsen, bestyrel-
sesmedlemmer Else Klitte, Erik Adolfsen
og Ole G. Jensen.

Som økonomisk administrator er indtil
videre valgt Ole G. Jensen.

Ideen med den selvejende institution
er, at bowlingklubberne selv skal stå for
driften af bowlingbanerne i Viborg Bow-
ling Center.
De økonomiske problemer vedr. købet

af banerne, ser på nuværende tidspunkt
ud til at være løst.

Der er dog enkelte punkter, som endnu
ikke er helt afklaret. Det drejer sig bl.a.
om klublokaler, kontorlokaler og endelig
overtagelsestidspunktet.

Indtil alle problemer er løst angående
overtagelse af banerne, vil det udvalg,
som i næsten 2 år har arbejdet med sagen,
fungere videre.

Overtagelse af bowlingbanerne sker i
fuld forståelse med Erik Block, som fort-
sat skal drive de øvrige aktiviteter.

Institutionens første store mål er at an-
skaffe yderligere 6 baner, evt. brugte. På
lidt længere sigt håber bestyrelsen, at
bowlingspillerne i Viborg også økonomisk
vil få glæde af ejerskiftet.

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)

- vi fører alle de moderne kugler
- eneforhandling i Danmark af den nye
ADIDAS BOWLINGSKO
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VIDEO - også idin klub
I oktober 1984 blev der på eksperiment-
basis indledt en videoproduktion i Dansk
Bowling Forbund's regi. Det var i første
omgang meningen at få afprøvet, om vi
selv kunne redigere programmer og tek-
nisk var i stand til at få et forsvarligt pro-
dukt ud af forsøgene.
Den såkaldte »eksperimentperiode« er

nu afsluttet, og det er blevet til nogle pro-
grammer med højst forskelligt indhold.
Det første handlede om, hvad DBwF bru-
ger pengene til - så blev der lavet et om
Gold-CuplWorld-Cup og i dette program
blev forsøgt at lave, hvad vi kaldte »dag-
ligdagen i bowling«. Forskellige korte og
koncentrerede plot fra fjern og nær sup-
pleret op med informationer bl.a. gennem
tekst-video.

Ind imellem har udvalget produceret en
instruktionsfilm med elementær bowling-
teknik, og har lagt grunden til endnu et
par programmer, som skal færdiggøres i
løbet af sommeren.

Dagligdagen
Vi synes, at den del af programmerne,
som vi har døbt »dagligdagen« er faldet
så heldigt ud, at det er en ting man bør
fortsætte og udsende regelmæssigt.

Derfor er allerede den 18. maj et nyt
program færdigt, og det indeholder et ka-
lejdoskop af bowling-ting. Indledningsvis
kikkes der på et par spørgsmål vedrøren-
de bløde kugler, der er noget med fra
DBwF's specialkursus 1, det første inte-
greret med DIF, der er plot fra landskam-

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

~norfrig
norfrig AIS u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28
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pen i Slagelse, fra Gold-Cup, fra ung-
domsmesterskaberne, der er lidt fra Eu-
ropacuppen i Madrid, fra Centers jubilæ-
umsstævne, hvor deltagelsen var meget
stor og der er flere andre ting med. Sidst i
programmet bringes en fyldig reportage
fra Danmarksmesterskaberne, hvor vi for
første gang har optaget med 2 kameraer.

Kontaktfolkene
I alle haller har videoudvalget en kontakt-
mand. Det er dem, der får båndene til-
sendt, og så er det op til jer, om de skal
vises. I nogle haller kører programmerne
tit, men i visse andre er der desværre ikke
sket så meget endnu. Selv synes vi natur-
ligvis, at programmerne er værd at ofre et
par halve timer på, for der bør være no-
get, som også kan interessere dig.
TIL EFTERSOMMEREN/-ÅRET lig-

ger de næste programmer klar. Ca. medio

oktober kommer 3. udgave af »dagligda-
gen«, med et indhold, som foreløbigt skul-
le se nogenlunde sådan ud (bl.a.): Turne-
ringsafslutningen, repræsentantskabsmø-
det i DBwF's vigtigste begivenheder, Da-
nish Open, Viking International, World
Games i London, Europamesterskaberne
i Wien og Danmarksfinalen i World Cup i
Slagelse.
Der vil ligeledes foreligge et program

om Jette Hansen, hvor NM-finalen i fjor
er indlagt med hendes egne kommenta-
rer. Endvidere er præsentationsprogram-
met om bowlingskolerne klar - måske i 3
udgaver (KBU-FBwU og JBU-udgave).
Men kik nu med - også i Jeres klub.

DANSK BOWLING FORBUND
Videoudvalget

Kontaktmand i Viborg: Johs. Jørgensen

llf~ ==~'Orl~rf
VIBORG

TORBEN JUSTESEN
BØSSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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Vedr. UK
På forbundets ordinære repræsen-
tantskabsmøde på Frederiksdal blev der
foretaget følgende nyvalg af UK-for-
mænd:

Senior herrer, Henning Andersen, Puds,
Århus (ordinært for 2 år).
Senior damer, Kaj Andersen, Exodus,
Århus (eks. ordinært for 1 år).

Det samlede UK består herefter af:
Landstræner: Leo Klitte.
UK-formand, herrer: Henning Andersen.
Holdleder, herrer: Preben Andersen.
UK-formand, damer: Kaj Andersen.
Holdleder, damer: John Thomassen.
UK-formand, ungdom: Lone Donde.
Holdledere, ungdom: Bent Isenbecker og
Lone Donde.

Da hovedparten af UK for seniorer nu
er placeret i Jylland har landstræneren og
de 3 UK-formænd, til varetagelse af særli-
ge opgaver i øst, tilknyttet en konsulent.
Konsulent i øst: Per Henriksen.

I overgangsperioden har UK til assi-
stance ved de særlige administrative opga-
ver fået aftale om konsulentbistand fra
Vibeke Hedeager.

SCT. MATHIAS MARKED
8800 VIBORG

HF. 106182 00 06

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62
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Klubmestre iST
Som afslutning på sæsonen 1984/85 afvik-
lede ST konkurrencen om klubmester-
skabet.

I ungdomsrækken var det ikke uventet
Ulrik Jørgensen, der blev klubmester.
Han væltede 732 kegler på de fire serier
som blev spillet. Spillerne var delt op i to
grupper efter styrke. Jacob Steenberg be-
satte 2. pladsen i gruppe 1 med 679 og
Rasmus Poulsen blev nr. tre med 617
kegler.

Gruppe 2, som kun spillede tre serier
blev vundet af Johnny Nielsen med 374
kegler. Anders Pørksen blev nr. to med
304 og Brian Jacobsen nr. tre med 302
kegler. »Årets ungdomsbowler« blev Ul-
rik Jørgensen.
I seniorrækken blev der spillet seks serier.
Vinder af damerækken blev Lene Nielsen
med 1136 kegler. Johs. Jørgensen vandt
herrenes opgør med resultatet 1172.
Som »årets bowler- i ST fik Helle Jør-
gensen flest stemmer og dermed overrakt
den flotte vandrepokal.

- Deres
garanti for

en vellykket
fest

tlf. 06/62 62 65
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LOTTERISPIL
hver mandag kl. 19,00

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowlingklubbernes
støtteforening

VI UDFØRER ALT INDENFOR

• WS· INSTALLATIONER
• SMEDEARBEJDE
• BLIKKENSLAGERARBEJDE
• OLIEFYR
• NATURGAS EKSPERT

sA KONTAKT OS FOR
ET UFORBINDENDE TILBUD

nielsen kS
v/Etik Faarup og Kur! Jensen

Kontor og værksted: Fabrikvej • 8800 Viborg. Telefon (06) 62 54 88

@ Tilslutte' vvs-eranenens garantiordning
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Top 30 iJylland den
20. april 1985
Viborgs damer er stadig med helt fremme
på den jyske rangliste pr. 20. april. Ikke
mindre end ni er med på top 30 listen.
Hot Spot er repræsenteret med hele seks
spillere, hvoraf Bente Primdal er bedst
placeret på en 8. plads med 184 i snit.

ST har to med på listen og begge er
med helt fremme. Helle Jørgensen har
gennem hele sæsonen vist vældig stabil
spil og indtager en fornem 3. plads med
187 i snit. Lene Nielsen, som på grund af
en skade ikke var med på landsholdet i
Norge og ved Europamesterskaberne i
Wien, er igen ved sin gamle styrke og lig-
ger som nr. syv på listen med 185 i snit.

Helle Jensen, Twenty Five, er efter en
kort pause og klub skifte fra Hot Spot,
igen at finde på ranglisten.

Damer
1 Jette Hansen, Stenhuset 191
2 Marian Olsen, Stenhuset 188
3 Helle Jørgensen, ST 187
4 Helle Andersen, Puds 187
5 Helle B. Christensen, Stenhuset 187
6 Lene Kandborg, Puds 186
7 Lene Nielsen, ST 185
8 Bente Primdahl, Hot Spot 184
9 Janet Andersen, Hot Spot 184
10 Margit Nielsen, Chock 184
11 Anette Gamborg, Hot Spot 184
12 Liselotte Nørgaard, Trekanten 183
13 Elin Persson, Exodus 183
14 Else Klitte, Hot Spot 183
15 Mie Krogshave, Stenhuset 183
16 Helle Jensen, Twenty Five 183
17 Lone Andersen, Exodus 182
18 Helle Jakobsen, Exodus 182
19 Bodil Jensen, Strik e 182
20 Jette Hansson, SBwK 181



21 Kirsten Hansen, Chock 181 10 JohannesJørgensen,ST 193
22 Grethe Toftegaard, Stenhuset 180 11 Peter Bai Andersen, Stenhuset 193
23 Lene Klitte, Hot Spot 179 12 Bjarne Hedegard, Viking 193
24 Jytte Lauridsen, Viking 179 13 Steen Tørner, Stenhuset 192
25 Margit Bangsø., Fight 179 14 Jan Elvin Nielsen, AB 77 192
26 Susan Klitte, Hot Spot 179 15 Henning Westergaard, Tw. Five 192
27 Aase Lund, Amici 179 16 Henning Mortensen, KBK 63 191
28 Lone Klitgaard, Stenhuset 179 17 Tom Hedegard, Puds 191
29 Karin Mathiasen, Fight 178 18 Kim Jensen, Stenhuset 191
30 Lis Ejsing, Chock 178 19 Benny Nielsen, Viking 191

20 JØrn Sørensen, Strike 191
Herrer 21 Per Andersen, Strike 190
1 Johnny Christiansen, Stenhus et 199 22 Børge Ludvig, Stjernen 67 190
2 Knud Theis, Sharks 199 23 Ole Jørgensen, SBwK 189
3 Hans Jørgen Rise, Stenhuset 196 24 Jens Lyckhage, Fair Play 189
4 John H. Pedersen, Kamm. 196 25 Kurt S. Jensen, Exodus 189
5 Lars O. Nielsen, Five o'clock 196 26 Per Lauesgaard, Chock 189
6 Poul Erik Larsen, Stenhuset 195 27 Jan Søhuus, Cimbrer 189
7 Lars Jensen, Five o'clock 195 28 Ulrik Bengtsen, Puds 189
8 Leif Elgaard, Cimbrer 194 29 Orla Larsen, Stjernen 67 189
9 Kurt Jensen, Twenty Five 193 30 Per Andersen, Twenty Five 189

o •- pa gensyn I ...
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Hot Spots dygtige damer blev
danske mestre 1984-85
Sidste sæson var Hot Spots damer tæt på
nedrykning fra 1. division. I sæsonen
1984/85 besatte de 1. pladsen i suveræn
stil. Det er en fremgang der er til at føle
på, men på ingen måder overraskende.
Der er kommet en stor tilgang fra klub-
bens ungdomsafdeling og de har sat deres
præg på holdet. Der var ikke spillet ret
mange turneringsrunder før det lå klart,
at det blev Hot Spot og de førhen så suve-
ræne damer fra Stenhuset, der ville kom-
me til at kæmpe om 1. pladsen. De to
hold fulgtes ad til næstsidste runde. Her

vandt Hot Spot 6-2 efter en lidt svag spil-
let kamp af begge hold.
Hot Spot var nu foran med 7 point og

skulle således kun have 1 point i den sid-
ste kamp mod Viking for at være sikker
på mesterskabet. Kampen sluttede 4-4 og
da samtidig Stenhuset lidt overraskende
tabte 6-2 i Århus til Exodus, var Hot Spot
en suveræn vinder.
1. Hot Spot
2. Stenhuset
3. Exodus
4. Henkel

107 1075
98 1088
77 1075
74 1058

•.•.s AotJ)':","D 0,,-

l~\\A F!
1.-~,\- •."'~

OlER fO

De autoriserede
automobilforhandlere

i Viborg

Jørgen
Christensen

INDUSTRIVEJ 11
8800 VIBORG
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06-624288
Per Stoholm
Christensen
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06-628525
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5. Puds 74 1068 5. Split 72 1093
6. Sundby 72 1056 6. ST 70 1080
7. Sporvejene 70 1076 7. Sirius 70 1090
8. Fight 58 1043 8. Amici 66 1093
9. Viking 48 1038 9. Top 10 57 1061
10. Starlet 42 1027 10. Fight 42 1009

Twenty Five er igen i
1. division
Efter en fuldstændig suveræn sæson i 2.
div. vest er Twenty Five tilbage i 1. divi-
sion. En overgang så det ud til, at der
godt kunne blive spænding om hvem der
ville besætte 1. pladsen. Men Twenty Five
lod sig ikke ryste. De sidste turnerings-
runder var noget der blot skulle overstås.

ST lå i lang tid blandt de bedste i divi-
sionen, men sløjede gevaldig af i de sidste
turneringsrunder. Straffen var meget tæt
på at ramme holdet. Hvis to jyske hold
var rykket ned fra 1. division, skulle der
nemlig tre hold ud af 2. division vest.
Havde LR64 i sidste spillerunde spillet 4-
4, var Cimbrer sluttet på nedryknings-
pladsen.
1. Twenty Five
2. Exodus
3. Viking
4. Chock

102 1104
84 1091
79 1094
78 1094

Jum Jum fik bronze
i 2. division, damer
Jum Jum 76 kan være tilfredse med deres
første sæson i 2. division. Holdet har ikke
spillet helt så godt som i sidste sæson, men
åbenbart godt nok til at være med helt
fremme i en lidt svag 2. division, hvor kun
to klubber har spillet med over 1000 i snit
pr. serie.

Op Ned har heller ikke spillet op til den
styrke holdet burde have med de udmær-
kede bowlingspillere klubben råder over.
1. Chock 110 1032
2. Brasilia 100 1012
3. Jum Jum 76 90 985
4. Top 5 78 981
5. BCM 74 960
6. Kammeraterne 72 985
7. Op Ned 70 964
8. Top 10 64 967
9. TBC 48 951
10. Sirius 14 887
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Stillingen i holdturneringen
DK-serien herrer - Kreds 2
Jum Jum 76 reddede en
bronzemedalje hjem i de-
res første sæson i denne
række. Måske har klubben
ambitioner om at slutte
helt i top i næste sæson.
Spillematerialet ser i hvert
fald ud til at være god nok
til at kunne klare sig i 2.
division.

Hot Spot har endnu ikke
fået holdet stabiliceret, og
det ser ud til at blive meget
svært i den kommende sæ-
son, at ændre den negative
indstilling der har præget

holdet de sidste par sæ-
soner.
1. Trekanten 104
2. Smut 94
3. Jum-Jum 76 86
4. KBC78 82
5. Apollon 78
6.0BWK 77
7. Brasilia 62
8. BCM 61
9. Hot Spot 48
10. Fraugde 28

Serie I herrer - Sydvest
Op-Ned har haft en svær
sæson. Det har i flere til-
fælde knebet med at kunne

22

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl

. Iog en swmg -om ...

stille hold. Da endnu flere
af klubbens »gamle« spil-
lere har bebudet at de vil
holde en pause, har OP-
Ned valgt ikke at tilmelde
herreholdet til den nye sæ-
son. Måske en lidt drastisk
beslutning at træffe for en
af de »gamle« klubber,
som fra starten har været
med til at præge bowling-
sporten iViborg.
1. SBWK I 178
2. HBCI 150
3. AB 77 I 133
4. Trekanten II 111
5. Twenty Five II 105
6. MBK78 100
7. STIl 99
8. Uldjyden I 90
9. Fight II 64
10. Op-Ned 50

Serie II herrer - Sydvest
1. SBWK II 147
2. Apollon II 130
3. KBC 78 II 119
4. Jum-Jum 76 II 118
5. Trekanten III 88
6. HBCII 67
7. VBK 66
8. Hjejlen 66
9. Hot Spot II 51

Serie m herrer - Sydvest
1. Stjernen 67 II 155
2. SBWK III 114
3. AB 77 II 109
4. Jurn-Jum 76 III 86
5. ABC 84



6. Uldjyden II
7. KBC78 III
8. Trekanten IV

DK-serien damer - Kreds 2
ST måtte nøjes med en
bronzemedalje denne
række. Holdet har i hele
sæsonen været med helt
fremme blandt de bedste.
Da de afgørende kampe
skulle spilles, måtte holdet
desværre se bort fra Lene
Nielsen, der var kommet til
skade med det ene ben.
Selvom de øvrige på hol-
det kæmpede og spillede
virkelig godt, var savnet af
Lene Nielsen for stort et
handicap, og man måtte
konstatere at de velspillen-
de damer fra Trekanten i
Kolding satte sig på l.
pladsen, som gav opryk-
ning til 2. division. Det er
ikke fordi vi har noget per-
sonligt imod pigerne fra
Trekanten, men vi er slet
ikke kede af ikke at skulle
møde dem i næste sæson.
De har styrke og format
ikke kun til 2. division,
men helt bestemt også till.
division. Et hold der inden
længe vil være med til at
præge dansk bowling.
l. Trekanten 120
2.0BWK 106
3. ST

64
60
00

4. TOP 1011
5. Uldjyden
6. ApolIon
7. SBWK
8. Smut 44
9. SAMBOWL 41
10. Brasilia 24

Serie I damer - Sydvest
Twenty Five er igen ved at
have et damehold, der kan
vælte kegler. De har i sæso-
nens løb spillet nogle virke-
lig fremragende kampe,
som lover godt for næste
sæson, hvor holdet skal
spille i DK-serien, kreds 2.
Kan spillerne bevare sam-
me spilleglæde og optimis-
me, vil holdet ikke få pro-
blemer med at placere sig i
den bedste halvdel.
l. Twenty Five 140
2. Hot Spot II 114
3. KBC78 102
4. MBK78 96
5. Fight II 93
6. Trekanten II 54
7. Jum-Jum 76 II 54
8. ABC 19

102

Serie I ungdom - Sydvest
l. SBWKI 119
2. Trekanten I 114
3. STI 100
4. ApolIon I 82
5. Twenty Five I 75
6. KBC78I 73
7. Trekanten II 68

Næste nr. af Viborg Bowleren udkommer i slutningen af
oktober måned. Stof der ønskes optaget skal være redak-
tionen i hænde senest 15. september.

74 8. Fight I
72 9. Uldjyden I
70 10. Hot Spot I
67

46
44
00

Serie II ungdom - Viborg
l. Jum-Jum 76 I 118
2. STIl 80
3. Twenty Five II 66
4. Jum-Jum 76 II 52
5. Hot Spot II 24
6. ST III 12

Vi skaffer
penge
til huse
i Viborg
Ring og hør nærmere om
Deres lånemuligheder.

Vurderingsinspektør,
Knud N. Rasmussen.
Tlf. (06) 62 21 69.
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